18 19 201.822 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 20.182.200,00 ZŁ

19 20 218 222 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21 812 200,00 ZŁ

20 21 218 122 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 21 812 200,00 ZŁ

21 22 229 910 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 22 991 000,00 ZŁOTYCH

22 26 271.910 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI 27 191 000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA SIEDEM
MILIONÓW STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

16 21 NIE

21 26 TAK

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 16 17 FORUM XIII DELTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ FORUM XIII
GAMMA SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data